
 

A.S.P. Città di Piacenza – Via Campagna, 157 – 29121 Piacenza 
Tel. 0523 493611 – Fax 0523 499582 – Email asp-piacenza@asp-piacenza.it 

PEC asp-piacenza@pec.asp-piacenza.it - P.IVA 01555270337 

 

Prot. n. 1646 del 27/04/2020 

All. n.  /      Alle società partecipanti 

 

 

Inviata mediante la piattaforma Sater e pubblicato sul sito istituzionale dell’ASP Città di Piacenza 

   

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL`ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016, PER 

L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI A FAVORE DELL`ASP CITTA` DI PIACENZA 

(PER ANNI 3), DA AGGIUDICARE CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU` 

VANTAGGIOSA, IN MODALITA` TELEMATICA SULLA PIATTAFORMA SATER.  

Comunicazione annullamento sedute pubbliche telematiche Commissione giudicatrice – 

lotto 1 

N. Gara: 7620947 

Lotto 1 ``All Risks Patrimonio`` - CIG 812843331C  

Lotto 2 ``Rct/O`` - CIG 8128443B5A 

Lotto 3 ``Rc Patrimoniale`` - CIG 8128448F79 

 

 

Con la presente, facendo seguito alla comunicazione prot. ASP n. 1615 del 23/04/2020 e 

all’impossibilità manifestata per le vie brevi da un componente della Commissione giudicatrice 

nominata con determinazione dirigenziale n. 70 del 09/03/2020, si comunica che le sedute 

pubbliche telematiche fissate per i giorni 28/04/2020 e 30/04/2020 sono annullate. 

Seguiranno a breve ulteriori comunicazioni. 

 

Distinti saluti 

 

Piacenza, 27/04/2020 

Il Responsabile del Procedimento 

dott. Alfredo Rizzato 

(f.to digitalmente) 

 


